PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 164

03.11.2016 г.                                                                           с. Первомайское
 О проведении торгов в форме аукциона

по продаже земельного участка
площадью 2121  кв.м.

   В связи с наличием земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,  ч. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и ст.ст.2;33 Устава МО «Первомайское сельское поселение»,
постановляю:
  1.  Организовать проведение открытых аукционных торгов и продать в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ земельный участок, из земель населенных пунктов –для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебные участки), расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,  р-н Кашарский,  х. Драчевка, ул. Маслозаводская, 2 а кадастровый номер 61:16:0110202: 132, площадью 2121  кв.м.

2.Определить начальную цену земельного участка на основании отчета об определении рыночной стоимости земельного участка № 105 от 25.10.2016 года ООО «Бюро независимой оценки» -  11200 рублей без учета НДС.
3.Опубликовать извещение о проведении аукциона в информационном бюллетене Администрации Первомайского сельского поселения, на сайтах — http://pervomaiskoesp.ru,   www. torgi.gov.ru.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Администрации  Первомайского

сельского поселения                                                                      В.А.Киселев
PAGE
1